
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

PORTARIA Nº 11.291, DE 10 DE JANEIRO DE 2024. 

 

Designa servidor em substituição. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AREADO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo artigo 78, VI, da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor João Paulo Cândido Vieira da Silva em substituição à servidora 

Mariely Cristina Batista, como membro da Equipe de Apoio durante o período de férias regulamentares 

da titular da função, concedidas pela Portaria nº 11.238/2023. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 

28-12-2023. 

 

Prefeitura Municipal de Areado, 10 de janeiro de 2024. 

 

 

 

DOUGLAS ÁVILA MOREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

https://www.camaradeareado.mg.gov.br/lom.htm
https://areado.mg.gov.br/legislacao/portarias/15074-11238-2023.html

